
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/...../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Izabelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.[1]) oraz na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799[2] ) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z Raportem o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie, Rada Gminy Izabelin ocenia pozytywnie sytuację ekonomiczno-
finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie.  

2. Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1897. 

Id: 89262FDB-0701-4E26-A8FC-CE5553700DA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Kierownik 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej każdego roku sporządza i udostępnia w Biuletynie 
Informacji Publicznej raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej w terminie 2 miesięcy od dnia upływu terminu do sporządzenia rocznego sprawozdania 
finansowego. 

Raport, o którym mowa w ust. 1, jest przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni 
rok obrotowy i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, 
prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń 
oraz informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

Analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej, dokonuje się na podstawie wskaźników 
ekonomiczno-finansowych. 

Rada Społeczna SP ZOZ w Izabelinie na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2024 r. omówiła raport, a Komisja 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Profilaktyki na posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2025 roku pozytywnie 
zaopiniowała powyższy raport. 

Biorąc pod uwagę brak zastrzeżeń Rady Społecznej SP ZOZ w Izabelinie oraz opinię Komisji Zdrowia, 
Opieki Społecznej i Profilaktyki, podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 89262FDB-0701-4E26-A8FC-CE5553700DA6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/...../25 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 
Identyfikator dokumentu 89262FDB-0701-4E26-A8FC-CE5553700DA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-527798625 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 15:15:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 89262FDB-0701-4E26-A8FC-CE5553700DA6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/...../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-21T14:15:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




